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Genovis tecknar licens- och leveransavtal med ny bioprocesskund 
  
Genovis har tecknat ett flerårigt licens- och leveransavtal med ett USA-baserat 
biotechbolag för leverans av enzym som ska användas för processutveckling och 
tillverkning av ett biologiskt läkemedel. Avtalet är tecknat med en ny kund och är 
Genovis andra partner inom applikationsområdet bioprocess. 
  
Den nya kunden kommer inledningsvis använda Genovis enzym i preklinisk utveckling och 
uppskalning av tillverkningsprocessen för att stödja den regulatoriska ansökan inför de 
fortsatta kliniska utvecklingsfaserna. Den initiala prekliniska delen av projektet uppskattas 
pågå under cirka 12 månader och generera cirka 4 MSEK i intäkter. Avtalslängden 
återspeglar projektets omfattning från preklinisk processutveckling, klinisk utveckling till 
kommersiell produktion. Det slutliga målet är etablering av en plattform för utveckling av nya 
biologiska läkemedel för patienter som idag saknar behandlingsalternativ.    
  
– Vi är stolta över att ytterligare en kund avser använda våra SmartEnzymes inom 
bioprocess för tillverkning av en ny typ av biologiskt läkemedel. Det fleråriga avtalet visar på 
förtroendet för Genovis som högkvalitativ leverantör av unika enzymer inom 
bioprocessapplikationer. Avtalet bekräftar vår strategi att erbjuda nya verktyg och teknologier 
för våra kunder inom biopharmaindustrin för att möta nya behov inom forskning, utveckling 
och tillverkning av framtidens läkemedel, säger Fredrik Olsson, VD för Genovis.  
  
  
För mer information, kontakta:  
Fredrik Olsson, vd, Genovis AB 
Tel: :  +46 (0)70 276 46 56 
E-post: fredrik.olsson@genovis.com  
 
Genovis affärsidé är att genom kunskap och kunddriven innovation utveckla och erbjuda 
verktyg för utveckling av framtidens läkemedel. Idag säljer Genovis flera enzymprodukter s.k. 
SmartEnzymes™ över hela världen i innovativa produktformat som bl.a. underlättar 
utveckling och kvalitetskontroll av biologiska läkemedel. Koncernen består av Genovis AB 
och det helägda dotterbolaget Genovis Inc. (USA). Genovis aktie är listad på Nasdaq First 
North Growth Market och Erik Penser Bank är Certified Adviser åt Bolaget, 
certifiedadviser@penser.se, tel: 08-463 83 00.  
 


